щжжц

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ ИНИСТРАЦИЯ Ш АБЛЫ КИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление
администрации Шаблыкинского района
от 19.10.2017 г. №322«Об утверждении

административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление сведений об

объектах имущества, включенных в перечень
муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование

сз^бъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления администрации района № 23 от 11.02.2010г. «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг» администрация Шаблыкинского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 19.10.2017 года
№322 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества,
включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения:

- изложить п.5.8.1 административного регламента в новой редакции:
1) «в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе

заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом,

предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного
устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а
также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается
информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить
заявителю в целях получения муниципальной услуги».

2) «в случае признания жадобы, не подлежащей удовлетворению в
ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах
принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого
решения».

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства (Г.В. Жаркова) разместить данное постановление на
официальном сайте администрации района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

Глава района С.В. Новиков